
A SEM Corso integrato
Denominazione 

Insegnamento
SSD Nome docente Coordinatore

Carico 

Didattico
Crediti

1 1 Anatomia Umana BIO/16 Perra Maria Teresa perra@unica.it 16 2

1 1 Fisiologia Umana BIO/09 Broccia Francesca f.broccia@tiscali.it 16 2

1 1 Istologia BIO/17 Brancia Carla cbrancia@unica.it 16 2

1 1 Fisica FIS/07 Fanti Viviana viviana.fanti@ca.infn.it 8 1

1 1 Informatica INF/01 Picconi Massimiliano mpicconi@sc.unica.it 16 2

1 1 Statistica MED/01 Altoè Gianmarco giamma.alto@gmail.com 8 1

1 1 Pedagogia generale M-PED/01 8 1

1 1 Psicologia clinica M-PSI/08 8 1

1 1 Psicologia del lavoro M-PSI/06 Nonnis Marcello 8 1

1 1 Psicologia generale M-PSI/01 Bongiorno Vincenzo 8 1

1 1 Biochimica BIO/10 Corda Marcella corda@unica.it 8 1

1 1
Biochimica clinica e 

biologia molecolare clinica
BIO/12 Ruggiero Valeria ruggiero@medicina.unica.it 8 1

1 1 Biologia applicata BIO/13 Rossino Rossano rossino1@libero.it 8 1

1 1 Genetica Medica MED/03 Faedda Antonella anto.faedda@tiscali.it 8 1

1 1 Microbiologia clinica MED/07 Ingianni Angela ingianni@unica.it 8 1

1 2 Farmacologia BIO/14 Fadda Paola pfadda@unica.it 16 2

1 2 Patologia generale MED/04 Uda Sabrina sabrinauda@gmail.com 16 2

1 2 Psicologia Neuropsicologia M-PSI/02 Petretto Donatella drpetretto@unica.it Petretto Donatella 16 2

1 2
Psicologia dello sviluppo e 

dell'età evolutiva
M-PSI/04 8 1

1 2 Psicologia sociale M-PSI/05 Caddeo Pierluigi 16 2

1 2 Cinema e televisione L-ART/06 8 1

1 2 Discipline dello spettacolo L-ART/05 Ottonello Antonello 8 1

1 2 Psichiatria 1 MED/25 8 1

1 2 Psichiatria 2 MED/25 Licci Giovanna 16 2

1 2
Psichiatria e Comunicazione 

mediale
MED/25 8 1

1 2 Storia della Psichiatria MED/25 Tasca Cecilia 8 1

Riabilitazione e arti 

sceniche

Perra Maria Teresa

Fanti Viviana

Nonnis Marcello

Ruggiero Valeria

Fadda Paola

Tasca Cecilia

Basi Morfologiche

Fisica, Statistica E 

Informatica

Psicologia e 

pedagogia 

Scienze della Vita

Patologia e 

Farmacologia

Psicologia sociale e 

dello sviluppo 

mailto:cbrancia@unica.it
mailto:mpicconi@sc.unica.it
mailto:ruggiero@medicina.unica.it
mailto:ingianni@unica.it
mailto:pfadda@unica.it

